



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Rozbiórka budynku przy ul. Świadka 7A, na działce 1551 obr. 208 (dawny Komisariat Policji nr I) i w jego miejsce budowa wiaty rowerowej lub zespołu wiat dla mieszkańców tej części Rzeszowa

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

180.000,00 zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Budynek po byłym Komisariacie Policji Nr I jest nieużytkowany od 2007 r. tj. od przeniesienia Komisariatu do nowego obiektu przy ul. Rejtana. Jego stan techniczny jest powodem negatywnych uwag mieszkańców i stanowi potencjalne zagrożenie. Dlatego też proponujemy jego rozbiórkę, a na tym terenie wnioskujemy wybudowanie wiaty rowerowej lub zespołu wiat dla mieszkańców tej części Rzeszowa.

Masowość zwolenników jazdy na rowerze, w znacznym stopniu pobudzona budową ścieżek rowerowych w naszym mieście, doprowadziła do wielokrotnienia potrzeb w zakresie parkowania i przechowywania rowerów. Budynki wybudowane w latach osiemdziesiątych nie zabezpieczały tego typu pomieszczeń w sposób wystarczający, dlatego też wnioskujemy o wybudowanie wiaty rowerowej lub zespołu wiat, co pozwoli zabezpieczyć mieszkańcom ich rowery przed ewentualną kradzieżą bądź dewastacją. Dodatkowym zabezpieczeniem wybudowanych wiat będzie już funkcjonujący monitoring wybudowany przez Spółdzielnię.

W załączeniu przedstawiamy zdjęcie przykładowej wiaty rowerowej.



Wygoda, funkcjonalność
i bezpieczeństwo.



WIATY ROWEROWE

